
7
Fundusze
Europeiskle

GMINA RYBNO
13-220 Rybno, ul. Lubawska I5

wol. warmi6sko-mazurskie
\lP 5711629433 Regon 130378404

PGN.042.2.2019.2020

I Rz€czpospolita
Polska * Zd.ow. iy.i., cryrty ryrk

Unia Europejrka

Rybno, dnia 27 .01.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W odpowiedzi na ogloszone zapltanie ofertowe z dna 17.01.2020 r. na wykonanie,
dostawg i monta2 10 sa. tablic informacyjno pamiqtkowych w ramach projektu
pn. Uporzqdkowanie gospodarki wodno - Sciekowej na obszarze aglomeracji Rybno,
informujemy, 2e do dnia 27.01.2020 r. do godz. l2:00 wplyngly nastgpujqce oferty:

Lp. Nawa Wykonawcy/ Adres LAcznie

oferowana cena

netto lzll

Lecznie
oferowana
cena brutto Izll

UWACI

l.
Reklamy TUREK Nicola Danielewska

Slodk6w Kolonia, ul. Lipcowa 3, 62-700
Turek

3 252,03 4 000.00

'l
Pracownia Szyld6w i Reklam s.c.

Tomasz BuSkiewicz, Robert Czagowiec,

ul. Wrzeciono 48. 0l -956 Warszawa

4 500.00 5 535.00

3
Flesz Studio Tomasz Kenig
Krolikowo 6, I l -015 Olsztvnek

6 700.00 8 24t.00

I
Lukasz Pilanc ,.MAGE- Uslugi

Reklamowo - Kolportazowe.

ul. Mgczennikow 7/18, l3-200 Dzialdowo

5 500.00 6 765.00

Reklama MIK Tomasz Bielak

Jakubowice Koninskie. ul. Lubelska 50.

21-003 Ciecierzyn
5 800.00 7 134,00

6

Studio Grafiki i Reklamy Kamil
Budzynski

ul. Piwna lA, l3-200 Dzialdowo
6 950,00 8 548.50

7

Beata Duda Przedsigbiorstwo Handlowo

- Uslugowe MAD
ul. Trzech Kotwic 6, 49-300 Brzeg

9 600,00 I I 808.00

8

F.H.U. PARA Rafal Zbieski

ul. Bacryiskiego 10/41,
Sandomierz

27 -600 5 900.00 7 257 ,00

I ,,ART REKLAMA" Marek Paterkowski
ul. Cicha 4, 87-800 Wloclawek

8 350.00 8 350.00

Szanowni Paristwo



l0
3R Agencja Reklamowo - Marketingowa
Sylwiusz GruS

ul. Wilcza 8/l 56-120 Brzeg Dolny
5 300.00 6 519,00

ll.
Zaklad Budowlany i Reklama Andrzej
Osowski ul. Bora Komorowskiego 2, l9-
300 Elk

6 300.00 7',749,00

12.
Firma Michalski Jacek

ul. Hofubcowa 56, 02-821 Warszawa
5 600.00 6 888.00

t3.
KMK GROUP Monika Jurczynska

Gaszyn. ul. Strumykowa 2, 98-300

Wieluri
8 400.00 r0 332.00

14

Przedsi gbiorstwo Produkcyjno

Handlowo Uslugowe Janusz Ciosek

Wielka Reklama

ul. Wojska Polskiego 45,98-300 Wielun

5 500.00 6 765,00

Polska Crupa Reklamowa Sp. z o. o.

ul. Przedmie6cie 24 8,33-l3l Leg
9 480.00 l I 660.,10

16.

Gabidruk Bogdan WaSniowski

ul. Garlicka 100. 32-087 Garlica
Murowana

4 989.00 6136.47

Oferta wplynEla
po terminie:
27.0t.2020 r.

godz. 12:47

6t

mgr Lnz ushi

t5.


